БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСКЫН РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18 январь 2016 йыл                                 №6                              18 января 2016 года
Об установлении адресных характеристик образуемого земельного участка
В соответствии с пунктом 50 Приказа Министерства экономического развития РФ от 24 ноября 2008 г. N 412 "Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков", Администрация сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить адресные характеристики земельного участка с кадастровым номером 02:04:120101:42:ЗУ1: Республика Башкортостан, Аскинский район, д. Кунгак, ул. Мира, д. 3/1.
2.Установить адресные характеристики земельного участка с кадастровым номером 02:04:120101:42:ЗУ2: Республика Башкортостан, Аскинский район,  д. Кунгак, ул. Мира, д. 5.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                Ф.Я. Нугамерова